
Σελίδα 1 από 2 
 

 

 

ΠΡΟΣ :- Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων 
             Γενική Δ/νση Στρατηγικού Σχεδιασμού 

              και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
 

              Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37 

                 Τ.Κ. : 15180 

                 Πόλη : Μαρούσι 

                 Email: pkanellopoulou@minedu.gov.gr 

                 Υπόψη: Π. Κανελλοπούλου 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός Επόπτη - εκτίμηση αριθμού Διαχειριστών Ψηφιακών Πιστοποιητικών και 

δικαιούχων υπαλλήλων Ψηφιακών Πιστοποιητικών στο Πανεπιστήμιο Πατρών» 

 

Σχετ.: Η υπ’ αριθμ. πρωτ. 7171/ΓΔ8/21.01.2021 Εγκύκλιος της Γενικής Δ/νσης Στρατηγικού Σχεδιασμού και 

Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης του ΥΠΑΙΘ. 

             Η υπ’ αριθμ. πρωτ. 32141/ΕΞ_2020/13.11.2020 Εγκύκλιος της Γενικής Γραμματείας Ψηφιακής 

Διακυβέρνησης και Απλούστευσης Διαδικασιών του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης. 

 

 

Σας ενημερώνουμε ότι το Πρυτανικό Συμβούλιο του Πανεπιστημίου Πατρών,  στην υπ΄ αριθμ.  

17/28.01.2021  συνεδρίασή του, αφού έλαβε υπόψη τα ως άνω σχετικά, αποφασίζει ομόφωνα:  

 

1. Ορίζει Επόπτη του Ιδρύματος, τον μόνιμο Υπάλληλο (ΠΕ Πληροφορικής) κ. Θεόδωρο Σερεμέτη, 

Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Δικτύων και Μηχανοργάνωσης, της Γενικής Διεύθυνσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών, Προγραμματισμού και Δικτύων του Πανεπιστημίου Πατρών. 

 

Προσωπικά Στοιχεία, του Επόπτη  Πανεπιστημίου Πατρών 

 

Όνομα Επώνυμο ΑΦΜ Προσωπικό Υπηρεσιακό email 

Θεόδωρος Σερεμέτης 027524169 tserem@upatras.gr 

 

 

2. Εκτιμά ότι οι Διαχειριστές Ψηφιακών Πιστοποιητικών (ΔΨΠ) του Ιδρύματος θα είναι πέντε (5). 

 

3. Εκτιμά ότι οι δικαιούχοι υπάλληλοι και λειτουργοί του Ιδρύματος για έκδοση ψηφιακού πιστοποιητικού, 

σε πρώτη φάση θα είναι χίλιοι (1000). 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α    

  ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 

Τηλ.: 2610 969054 

E-mail: prytaniko@upatras.gr    

Αρμόδιος: Σπυρίδων Φαναριώτης 

   

 

  Πάτρα 29η Ιανουαρίου 2020 

Αριθμ. Πρωτοκόλλου: 139/3047 
   

mailto:tserem@upatras.gr
mailto:prytaniko@upatras.gr
https://www.upatras.gr/sites/www.upatras.gr/files/up_2017_logo_en.jpg
ΑΔΑ: ΩΤ7Δ469Β7Θ-ΜΛΩ



Σελίδα 2 από 2 
 

 

 

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες. 

 

 

                                                                                                         Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

 

                                                                                              

 

                                     

                                                                                                ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Κοινοποίηση:  

- Γραμματεία Πρυτανείας 

- Γενική Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών Προγραμματισμού και Δικτύων 

- κ. Θεόδωρο Σερεμέτη 

 

 

ΑΔΑ: ΩΤ7Δ469Β7Θ-ΜΛΩ


		2021-01-29T12:01:59+0200
	Christos Bouras


		2021-01-29T12:14:28+0200
	Athens




